AOMWHWNCTPALWNA
ANTANCKOIO KPAS
FMABHOE YTIPABJIEHNE
OBPA3OBAHUNA U
MOHOAEXHOMHOHMTMKM
AJITAVICKOIO KPAS
yn. MonsyHosa, 36, r. bapHayn, 656035
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mcam?  Ne

Ha Ne
r n

PykoBoauTenam

MYHUNUNNASIbHbLIX

OpraHoB YrnpaBfeHns 06pa3oBaHu-

eM

[vpekTopaM KpaeBblX rocygapcT-
BEHHbIX 06LLe06pa3oBaTeNbHbIX Op-
raHusayui

[naBHoe ynpaBneHne 06pa3oBaHWs U MOJMOAEXHON MONUTUKM ANTalicKoro
Kpasi B LIeNsiX 06ecneyeHns nNpoBeAeHUs eMHOro rocyapcTBEHHOrO 3K3amMeHa Ha-
npaenset rpaduk MHOOPMUPOBAHNSA YUaCTHUKOB EID 1 nogaum anennauuii o He-

corfiacum ¢ BbiCTaBNEHHbIMK Bannamu.

JaTta ak3ameHa OK3ameH Jata odpmyn-
anbHoi nyo6-
nmkauum pe-

3yNbTaTOB B
AnTalicKOM
Kpae

OCHOBHO# 3Tan
25.05.2015 Tleorpagua, 03.06.2015
nuTtepaTtypa
28.05.2015 Pyccknia 08.06.2015
A3bIK
01.06.2015 Martematn- 09.06.2015
Ka
6a30BOro
YPOBHS
04.06.2015 Matematun- 13.06.2015
Ka npo-
(hnbHOIO
YPOBHS
08.06.2015 O6ruecT- 17.06.2015
BO3HaHWe,

Cpok nogauu

anenniaumMun o

Hecornacuu
C BbICTaB-
NIeHHbIMN
6annamm

04-
05.06.2015
09-
10.06.2015
10-
11.06.2015

15-
16.06.2015

18-
19.06.2015

Cnioco6
ohuyn-
anbHOW
ny6nu-
Kauuu
pe3y/b-
TaToB B
AnTai-
CKOM
Kpae
Hanpas
npas-
NneHne
pe3y/ib-
TaToOB
9K B
MOYO
n o0 un
pasme-
L eHne
npoTo-
KOJ10B
pe3y/b-
TaToB
Ha NH-

JaTta 3acefaHuA
KOHQ/INKTHOW KO-
Mmucecum

09.06.2015

11.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

23.06.2015



11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

XUMUS
NHocTpaH-
Hble A3bIKK
(aHrnunn-
CKUMH,
(hpaHLys-
CKUW, He-
MELKWNA,
NCNaHCKNi
A3bIKN)
(Kpome
pasgena
roBOpeHue)
du3mKa

NHpopma-
TUKa n
VKT, 6uo-
norus, uc-
TOopUA
NHocCTpaH-
Hble A3bIKU
(aHrnunmn-
CKNNA,
(ppaHLys3-
CKWI, He-
MELKNI,
NCMaHCKWI
A3bIKN)

(pasgen ro-

BOpPEHME)

NHocCTpaH-

Hbl€ A3bIKW
(aHrnnin-
CKUNA,
(bpaHLys3-
CKWI, He-
MeL KU,
NCMAHCKUI
A3bIKK)

(pa3gen ro-

BOPEHME)

24.06.2015 25-
26.06.2015
20.06.2015 22-
23.06.2015
24.06.2015 25-
26.06.2015
24.06.2015 25-
26.06.2015
24.06.2015 25-
26.06.2015

hopma-
LLMOH-
HbIX
CTeH-
fax

29.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

29.06.2015

29.06.2015



22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

PyccKuii
A3bIK

MaTemaTtun-
Ka 6a30BO-
ro YpOBH#,
MaTemMaTun-
Ka npo-
(hnnbHOro
YPOBHS

eorpadus,
XUMUS, nun-
Teparypa,
obLecT-
BO3HaHMe,
hn3nka

NHocTpaH-
Hble A3bIKU
(aHrnuin-
CKUN,
paHuys-
CKWUI, He-
MeLKUN,
MCNaHCKNi
A3bIKM)
(Kpome
pasgena
roesope-
HWe), UCTOo-
pus, 6no-
Nnorus, nUH-
(hopmatuka
n NKT

NHocTpaH-
Hble A3bIKK
(aHrnuin-
CKUMN,
(bpaHLys3-
CKWM, He-

Peseps:
30.06.2015

Peseps
01.07.2015

Pe3seps
02.07.2015

Peseps
04.07.2015

04.07.2015

01-
02.07.2015

02-
03.07.2015

03.07.2015
06.07.2015

06-
07.07.2015

06-
07.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

09.07.2015

09.07.2015



MeL KU,
MCNaHCKNi
A3bIKN)
(pasgen ro-
BOpPEHME)

3aMecTuTeNb HadyabHUKa
[CnaBHOro ynpasneHus

KonmaropoBa FOnua MuxaiinosHa,
8(3852) 63-02-22

M.B. Oto6eHKoBa



